

Niepubliczna Placówka Kształcenia Kursowego  
**KURSANT** Zbigniew Maruszewski  
43-420 Nakło Śląskie, ul. Powstańców 50  
Odbiór: 43-480 Tarnowskie Góry, ul. Karłowicz 9  
NIP 648-173-90-58, REGON 243147522  
tel./fax 32 769 03 39

Tarnowskie Góry, dnia 16 czerwca 2014 r.

## REFERENCJE

Pan Grzegorz Mandrysz współpracował z Niepubliczną Placówką Kształcenia Kursowego „KURSANT” Zbigniew Maruszewski, z siedzibą w Nakle Śląskim w ramach prowadzenia indywidualnych i grupowych zajęć **doradczo-aktywizujących** w ramach projektu „Zacznij od początku. Program aktywnej integracji społecznej i zawodowej w Gminie Herby” realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Herbach oraz w ramach projektu „Chcę zmienić swoje życie” realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lelowie. Projekty były współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Zajęcia były prowadzone przez Pana Grzegorza Mandrysza w Herbach (**dla grupy 20 osób**) i w Lelowie (**dla grupy 19 osób**) w okresie od 25.04.2014 do 26.05.2014 r. w łącznym wymiarze **20 godzin zajęć grupowych i 117 godzin zajęć indywidualnych** (po 3 godziny zajęć dla każdego Uczestnika projektu).

W ramach **szkoleń doradczo-aktywizujących** Pan Grzegorz Mandrysz przeprowadził zajęcia z zakresu: identyfikacji mocnych stron, zdolności, zainteresowań i preferencji zawodowych Uczestników projektów; budowania wizji przyszłej pracy i określania celów zawodowych w oparciu o preferencje zawodowe, metod pozyskiwania zatrudnienia oraz analizy ich efektywności, przygotowania do rozmowy kwalifikacyjnej i kształtowania umiejętności autoprezentacji, mechanizmów działających na rynku pracy.

Pan Grzegorz Mandrysz w profesjonalny sposób przeprowadził zarówno zajęcia grupowe, jak i indywidualne. Sposób prowadzenia zajęć przez Pana Grzegorza Mandrysza został bardzo wysoko oceniony zarówno przez Uczestników projektu. Rekomendujemy Pana Grzegorza Mandrysza jako profesjonalnego i kompetentnego trenera.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
NPKK KURSANT  
*dr Regina Lenart*